
Instrukce k pracovním listům

Milí žáci,

vypracovala jsem pro vás pracovní listy k probranému učivu. Není toho mnoho, tak se nebojte. :-) Do každého,

mnou vyučovaného předmětu, máte cca 6 stránek.  Využijte své znalosti, učebnici, atlas a třeba i internet. V

případě dotazů či potíží mě kontaktujte na emailu.  Berte to tak, že si můžete vylepšit závěrečné hodnocení.:-)

Hodně zdaru. :-) RV

Připomínám, že máte pracovat i na Alfbooku! Zatím se vám přihlásilo a pracovalo minimum. :-(

Na vypracování a poslání budete mít čas do 29.5. (5 týdnů) 

S tím, že poslední témata vypracujete a pošlete do 10.6. (dalších 12 dní). 

Poslední témata po předmětech (tedy čas na vypracování do 10.6.): 

6.tř. - Dějepis – Řím (samozřejmě část prac.listů zvládnete už nyní, protože jsme to již začali probírat)

7.tř. - Dějepis – Třicetiletá válka

7.tř. - Zeměpis – Asie

8tř. - Chemie – Hydroxidy

!!!Nemusíte nic tisknout, jdou vypracovat na počítači. A poté mi je pošlete zpět na email.

Jak na to?

1. - stáhnete si program Adobe reader https://get.adobe.com/cz/reader/

- pokud nefunguje odkaz, napíšete jeho název do vyhledavače a pak jednoduše stáhnete a    

   nainstalujete

2. - stáhnete si pracovní list a uložíte si ho

3. - otevřete pracovní list (po instalaci programu, bude automaticky otevřen v Adobe readeru)

4. - vpravo je v programu lišta, srolujete kousek dolů a vyberete: vyplnit a podepsat a můžete    

   pracovat

5.  - podpisy tam jen napište na konec nebo na začátek, netvořte jej v Adobe (mně pokaždé 

   zamrzl, takže jen vypracujte pracovní list)

6. - uložte si ho vyplněný a pak mi jej zašlete na email renata.sebestova.vesela@gmail.com

https://get.adobe.com/cz/reader/
mailto:renata.sebestova.vesela@gmail.com

